Te. Scrutef ḡ sciam suā solicite dījudicās qd̄ egerit. qd̄ obmiserit de agēdil. et quo sine bona fecerit et de malis doleat et p̄fiteatur et corrigit caueat. de bonis vo nō in se sed in dño glorie. **L**o. vi. **S**i nosmet̄os dījudicarem̄. nō v̄tqz iudicaremur. Qui puluerē ab alijs detergit. v̄t p̄t trāslire nisi et ip̄e puluere respergat. quē etiā in se detergere ne cesse haberet. **L**u. iii. **D**edice cura teipm̄.

De bonis vo q̄ facit sic letet ut inde n̄ extollat. estimas q̄ nō ppter se s̄z p̄p̄t̄ alios q̄b̄ pest dē dederit ei bñfacere v̄l dicere vel sentire. **A**lia circūspectio sui versat circa extreiores mores et v̄ba q̄b̄ oportet eū alijs magis q̄b̄ sibimet deseruire. Qui em̄ plurib̄ cogit vivere ad exēplū et satisfacere singul et oib̄ bus placere. multa idiget discretōe ut mediū valeat tenere. ne si nimis trist̄ vel bylaris. nimis severus vel leuis. nimis socialis v̄l alienus. nimis tacit̄ v̄l verbosus. nimis dure loquēs vel blande. nimis rigidus v̄l remissus. nimis sepe cū hospitib̄ vel raro. nimis laute reficiēs v̄l tenuiter. nimis facta fratz obseruās vel dissimulās. nimis fouens aliquos vel alios guipendēs. et similia. **L**uz ḡ nō possit semp teneri qd̄ de oib̄ placeat. minus tñ deuiat si ad benignitat̄ p̄tē pl̄ declinat. p̄ quā reddit̄ subdit̄ magis amabilib̄ ob quā ei libenti⁹ obtēperat et audaci⁹ ad eū recurrūt in quib̄ indigēt et alacrī imitātur.

Ipa em̄ potestatis auctoritas facit eū sagittimēdū subdit̄. et si huic iūgūt̄ austēritatū severitas. pauidis sit mētib̄ onerosa. **E**zec. xxviii. **V**os aut̄ cū austēritate imp̄abat̄c̄is et cū potētia. et disperse sunt oves mee. **E**ccl. Noli esse quasi leo in domo tua subuertēs domesticos tuos. **H**inc est q̄ ip̄e summ⁹ p̄n ceps pastoz dñs **I**hs tantā nob̄ benignitatis charitatē exhibuit. vt se nob̄ faceret amabilē et ita imitabilē et q̄ amore sue hūanitatis traberet ad amorē et cognitōz sue diuinitatis. vt dum visibilē deū cognoscim̄ p̄ hūc inuisibilū amore rapiamur. **S**ic et vicari⁹ xp̄i p̄ latus ad hoc maxime studeat a subdit̄s diligi. vt sic facilius trahat eos ad amorē chriſti. **I**n om̄i tamē dubio semp magis inclinet se ad illud qd̄ fm̄ veritatis iudicūt̄ v̄tuti caritatis et humilitatis et p̄fesse puritati magis p̄sonat̄ enāgelice p̄fectioni. Ultimo etiā ip̄e discretio que cetera om̄ia dījudicat circumspiciat seipm̄ ne ei cōtingat vt oclō corponis. qui cū alia videat nō v̄deat seipm̄. vi

delicet ne plus sapiat q̄b̄ oportet sage. ne sibi plus credat q̄b̄ expedite ne sit sapiēs in oculis suis. qr̄ teste beato Gregorio. **S**icut subditoz temptatio est reprehendere in prelatis q̄ in multis nō recte agant. ita platorū temptatio est q̄ se ceteris sapientiores estimant.